

	спективного развития																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. генерального директора-главный

инженер

(должность)

(подпись)

Макаров Е.С.

Ф.И.О.

15.03.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

(подпись)

Суворова Н.В.

Ф.И.О.

15.03.17

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ОАО МАГЭ

(должность)

(подпись)

Максымчук З.И.

Ф.И.О.

15.03.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2649

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондрашенко Вениа-

МИНОВИЧ

Ф.И.О.

03.03.2017

(дата)